
Teamstand na 6e speeldag (01-03-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowlingtrio Maaspoort 66 23321 126 185,09

2 Bowling's Cool 1 50 22665 126 179,88

3 Bowling's Cool 2 50 21550 126 171,03 2

4 Partnerey Beheer 48 21597 126 171,40

5 Wild Cards 44 22084 126 175,27 -2

6 Gebr. Kraan Rondcartonnage 34 20560 126 163,17

7 BT Zevenbergen 26 20559 126 163,17

8 Cosmic Stars 18 20229 126 160,55

Eindstand na 7e speeldag (26-04-2009)

Naam Punten Pinfall Games Gemid.

1 Bowlingtrio Maaspoort 76 27321 147 185,86

2 Bowling's Cool 1 62 26617 147 181,07

3 Bowling's Cool 2 62 25602 147 174,16

4 Wild Cards 54 26051 147 177,22 1

5 Partnerey Beheer 50 25009 147 170,13 -1

6 Gebr. Kraan Rondcartonnage 38 23988 147 163,18

7 BT Zevenbergen 30 24129 147 164,14

8 Cosmic Stars 20 23520 147 160,00



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 S. Steenbekkers Bowling's Cool 2 NHTL 4C 9467 49 193,20 279 722

2 B.P. Jansen Bowlingtrio Maaspoort NHTL 4C 4790 25 191,60 244 670

3 R.J.W. van Dommelen Bowling's Cool 1 NHTL 4C 9321 49 190,22 257 659

4 J.H. Hendriks Bowlingtrio Maaspoort NHTL 4C 6915 37 186,89 249 698

5 A. Clement Bowlingtrio Maaspoort NHTL 4C 5585 30 186,17 243 644

6 P.G.J. van Hezik Bowlingtrio Maaspoort NHTL 4C 6267 34 184,32 236 651

7 J.J. Thieme Wild Cards NHTL 4C 4752 26 182,77 245 573

8 R.A.W. Willems Wild Cards NHTL 4C 5466 30 182,20 265 634

9 R. Valentijn Bowling's Cool 1 NHTL 4C 8773 49 179,04 226 612

10 M.C. Korver Partnerey Beheer NHTL 4C 6577 37 177,76 255 623

11 P. Jongbloed Gebr. Kraan Rondcartonnage NHTL 4C 6484 37 175,24 223 637

12 R.A. Hendrikx Cosmic Stars NHTL 4C 7830 45 174,00 236 615

13 E. Reijbroek Bowling's Cool 1 NHTL 4C 8523 49 173,94 234 630

14 B. Tork jr. Bowling's Cool 2 NHTL 4C 8459 49 172,63 236 606

15 J. Kon Wild Cards NHTL 4C 5143 30 171,43 210 567

16 J.C. van Trijp BT Zevenbergen NHTL 4C 6409 38 168,66 234 615

17 T. Kluebkaeo Partnerey Beheer NHTL 4C 4361 26 167,73 234 615

18 R.L.E. de Leeuw Partnerey Beheer NHTL 4C 5845 35 167,00 209 579

19 W.G. Sinon BT Zevenbergen NHTL 4C 6288 38 165,47 206 572

20 R. Kraan Gebr. Kraan Rondcartonnage NHTL 4C 7335 45 163,00 221 570

21 G. de Nooijer BT Zevenbergen NHTL 4C 5197 32 162,41 204 557

22 M.A.S. Sorenson Partnerey Beheer NHTL 4C 5196 32 162,38 214 551

23 M. van Ophoven Cosmic Stars NHTL 4C 6582 41 160,54 202 528

24 W. Vissers BT Zevenbergen NHTL 4C 6235 39 159,87 202 528

25 E.H.M.X. Verhagen Bowling's Cool 2 NHTL 4C 7676 49 156,65 205 570

26 RP. Rijnen Gebr. Kraan Rondcartonnage NHTL 4C 5918 38 155,74 212 549

27 J.J. roelofs Cosmic Stars NHTL 4C 5504 37 148,76 180 506

28 H.L. Leenheers Bowlingtrio Maaspoort NHTL 4C 2028 11 184,36 212 605

29 W.R. de Groot Wild Cards NHTL 4C 4360 24 181,67 211 592

30 J.M.S. Shaw Partnerey Beheer NHTL 4C 3030 17 178,24 253 689

31 N. Philipsen Wild Cards NHTL 4C 4009 23 174,30 219 541

32 M.M. de Regt Bowlingtrio Maaspoort NHTL 4C 1736 10 173,60 212 568

33 C. Philipsen Wild Cards NHTL 4C 2321 14 165,79 197 526

34 A. Broks Gebr. Kraan Rondcartonnage NHTL 4C 2837 18 157,61 207 486

35 P. Stalpers Gebr. Kraan Rondcartonnage NHTL 4C 1414 9 157,11 192 0

36 R. Blaschke Cosmic Stars NHTL 4C 3604 24 150,17 187 538



8533

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 H.L. Leenheers 2028 11 184,36 212 605

2 J.H. Hendriks 213 181 169 184 204 160 1111 6 185,17 213 563 6915 37 186,89 249 698

3 B.P. Jansen 202 221 242 182 205 1052 5 210,40 242 665 4790 25 191,60 244 670

4 A. Clement 173 201 180 160 215 929 5 185,80 215 554 5585 30 186,17 243 644

5 P.G.J. van Hezik 176 164 340 2 170,00 176 6267 34 184,32 236 651

6 M.M. de Regt 186 212 170 568 3 189,33 212 568 1736 10 173,60 212 568

Gametotaal 562 546 551 565 632 554 590 4000 21 190,48 27321 147 185,86

8562

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 M.C. Korver 179 156 169 126 630 4 157,50 179 504 6577 37 177,76 255 623

2 M.A.S. Sorenson 155 165 159 197 131 133 940 6 156,67 197 487 5196 32 162,38 214 551

3 J.M.S. Shaw 3030 17 178,24 253 689

4 R.L.E. de Leeuw 157 196 180 169 159 157 1018 6 169,67 196 545 5845 35 167,00 209 579

5 T. Kluebkaeo 149 183 158 170 164 824 5 164,80 183 490 4361 26 167,73 234 615

6

Gametotaal 461 544 517 484 536 454 416 3412 21 162,48 25009 147 170,13

8598

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 J. Kon 204 191 172 191 181 186 1125 6 187,50 204 567 5143 30 171,43 210 567

2 W.R. de Groot 210 195 187 210 191 993 5 198,60 210 592 4360 24 181,67 211 592

3 J.J. Thieme 4752 26 182,77 245 573

4 N. Philipsen 193 178 208 173 160 912 5 182,40 208 541 4009 23 174,30 219 541

5 C. Philipsen 2321 14 165,79 197 526

6 R.A.W. Willems 186 170 197 160 224 937 5 187,40 224 553 5466 30 182,20 265 634

Gametotaal 607 555 537 592 574 501 601 3967 21 188,90 26051 147 177,22

Bowlingtrio Maaspoort

Partnerey Beheer

Wild Cards



8614

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E. Reijbroek 196 199 181 156 182 214 234 1362 7 194,57 234 630 8523 49 173,94 234 630

2 R.J.W. van Dommelen 170 207 212 190 159 221 154 1313 7 187,57 221 609 9321 49 190,22 257 659

3 R. Valentijn 184 187 167 224 187 157 171 1277 7 182,43 224 578 8773 49 179,04 226 612

4

5

6

Gametotaal 550 593 560 570 528 592 559 3952 21 188,19 26617 147 181,07

8631

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E.H.M.X. Verhagen 150 147 196 169 205 183 167 1217 7 173,86 205 570 7676 49 156,65 205 570

2 B. Tork jr. 159 204 182 185 187 198 148 1263 7 180,43 204 571 8459 49 172,63 236 606

3 S. Steenbekkers 191 225 231 258 233 177 257 1572 7 224,57 258 722 9467 49 193,20 279 722

4 J. Tork

5

6

Gametotaal 500 576 609 612 625 558 572 4052 21 192,95 25602 147 174,16

8643

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R.A. Hendrikx 192 177 167 181 210 118 1045 6 174,17 210 558 7830 45 174,00 236 615

2 M. van Ophoven 145 135 178 184 137 161 940 6 156,67 184 499 6582 41 160,54 202 528

3 J.J. roelofs 129 126 147 150 552 4 138,00 150 5504 37 148,76 180 506

4 R. Blaschke 143 158 123 170 160 754 5 150,80 170 424 3604 24 150,17 187 538

5

6

Gametotaal 466 455 451 482 541 425 471 3291 21 156,71 23520 147 160,00

Bowling's Cool 1

Bowling's Cool 2

Cosmic Stars



8758

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 R. Kraan 201 160 161 178 136 155 154 1145 7 163,57 201 522 7335 45 163,00 221 570

2 P. Jongbloed 172 146 223 185 176 215 162 1279 7 182,71 223 584 6484 37 175,24 223 637

3 RP. Rijnen 121 146 193 133 129 149 133 1004 7 143,43 193 472 5918 38 155,74 212 549

4 A. Broks 2837 18 157,61 207 486

5 P. Stalpers 1414 9 157,11 192

6

Gametotaal 494 452 577 496 441 519 449 3428 21 163,24 23988 147 163,18

8849

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 game 7 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 W. Vissers 157 164 164 156 176 148 139 1104 7 157,71 176 496 6235 39 159,87 202 528

2 M.J. Broeren

3 J.C. van Trijp 197 201 137 215 185 215 150 1300 7 185,71 215 615 6409 38 168,66 234 615

4 M.L. Strootman

5 G. de Nooijer 5197 32 162,41 204 557

6 W.G. Sinon 171 192 164 162 149 169 159 1166 7 166,57 192 527 6288 38 165,47 206 572

Gametotaal 525 557 465 533 510 532 448 3570 21 170,00 24129 147 164,14

Gebr. Kraan Rondcartonnage

BT Zevenbergen
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